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32. MIĘDZYNARODOWY FESTIWAL „CHOPIN W BARWACH JESIENI”

Festiwal zainauguruje koncert symfoniczny, w którym jako soliści wystąpią: Ludmił
Angelov (Bułgaria) oraz zdobywczyni I nagrody na Konkursie Chopinowskim w
Warszawie w 2010 roku – Julianna Avdeeva (Rosja). Towarzyszyć im będzie
Orkiestra Filharmonii Poznańskiej pod dyrekcją Łukasza Borowicza. Ludmil Angelov
zagra solową partię Koncertu f-moll op. 21 Fryderyka Chopina. Juliannę Avdeevą
usłyszymy w Koncercie d-moll op. 15 Johannesa Brahmsa oraz w recitalu kończącym
32. Jesień, podczas którego wykona Drei Klavierstücke D 946 Schuberta oraz Sonatę
fortepianową Prokofiewa.

Tradycje polskiej szkoły pianistycznej reprezentować będzie Krzysztof Jabłoński,
który w swoim programie recitalowym umieścił kompozycje Chopina i Liszta.
Rozpocznie od Nokturnu Horowitza f-moll op. 55 nr 1, by dojść w finale do Walca
„Mefisto". Lisztowska część programu także rozpocznie się Nokturnem „Marzenia
miłosne". Artystę będzie można usłyszeć podczas koncertu „Chopin w aksamicie
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nocy", a także w programie kameralnym, gdzie wspólnie z utalentowanym młodym
wiolonczelistą Marcinem Zdunikiem zagrają m.in. sonaty wiolonczelowe Chopina i
Rachmaninowa.

Program 32. Festiwalu „Chopin w barwach jesieni", poza możliwością słuchania
wspaniałej muzyki, stwarza niepowtarzalną okazję spotkań ze znakomitymi
artystami. Wśród nich znajdą się także młodzi muzycy, którzy będą tu debiutować,
m.in. kilkunastoletni Tomasz Ritter, który zdążył już zdobyć I nagrodę na
Międzynarodowym Konkursie Młodych Pianistów „Arthur Rubinstein in memoriam" w
Bydgoszczy. Po raz pierwszy wystąpi Wang Xinyuan - utalentowany Chińczyk
kształcący się w Akademii Muzycznej w Poznaniu, laureat Konkursu w Bydgoszczy
oraz Międzynarodowego Konkursu „Chopin dla najmłodszych" w Antoninie. Rosjankę
Irinę Krasavinę mogliśmy już poznać podczas 26. Turnieju Pianistów Stypendystów
Zagranicznych im. Antoniego H. Radziwiłła w Antoninie, laureatkę Grand Prix.

Organizatorem imprezy jest Stowarzyszenie „Wielkopolskie Centrum Chopinowskie –
Antonin" w Ostrowie Wielkopolskim oraz Centrum Kultury i Sztuki w Kaliszu.

Festiwal otrzymał wsparcie finansowe Samorządu Województwa Wielkopolskiego w
ramach II edycji otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych
Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w roku 2013.

Więcej

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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